SỞ Y TẾ THANH HÓA            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HOẰNG HÓA                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:        / GM - TTYT                                    Hoằng Hóa, ngày 21 tháng  6  năm 2024.

GIẤY MỜI

Tập huấn  cập nhật, bồi dưỡng các kiến thức về Dân số và phát triển

cho cộng tác viên Dân số năm 2024

Kính gửi: Trạm Y tế xã Hoằng Trinh, Hoằng Sơn, Hoằng Đạt, Hoằng

Quỳ, Hoằng Đồng, Hoằng Thành, Hoằng Trạch, Hoằng Phong, Hoằng Lưu,

Hoằng Tân, Hoằng Đông, Hoằng Phụ.

Thực hiện Công văn số 207/ GM-CCDS  ngày 20 /6 /2024 của Chi cục Dân

số - KHHGĐ tỉnh Thanh Hóa về hội nghị tập huấn cập nhật, bồi dưỡng các kiến

thức về Dân số - Kế hoạch hóa gia đình cho cộng tác viên Dân số yếu và mới thay

năm 2024.

Nhằm nâng nghiệp vụ chuyên môn cho đội ngũ cộng tác viên Dân số -

KHHGĐ. Chi cục Dân số – KHHGĐ Thanh Hoá tổ chức lớp tập huấn cập nhật, bồi

dưỡng các kiến thức về Dân số - Kế hoạch hóa gia đình cho cộng tác viên Dân số

mới thay năm 2024.

 Trung tâm Y tế huyện Hoằng Hoá  kính mời các Đ/c tham dự lớp tập huấn.

Thành phần:  Cộng tác viên Dân số - KHHGĐ 12 xã.

 Tổng số : 24 cộng tác viên ( Có danh sách kèm theo)

Thời gian: 02  ngày bắt đầu từ 7 h  ngày 01/7/ 2024

Địa điểm : Tại Khách sạn Thùy Dương 4, số 07 đường Bà Triệu, phường

Hàm Rồng, Thành phố Thanh Hóa

Kinh phí:  Tổ chức lớp tập huấn do Chi cục Dân số – KHHGĐ tỉnh chi trả

theo quy định hiện hành.

 Nhận được công văn này yêu cầu Trạm Y tế xã báo cáo kế hoạch tập huấn

với Chủ tịch UBND xã. Lập danh sách và mời cộng tác viên Dân số - KHHGĐ

chưa được tập huấn theo số lượng được phân bổ.

( Danh sách đại biểu không hưởng lương ngân sách nhà nước được xác nhận của

UBND xã )

 Đề nghị UBND các xã tạo điều kiện về thời gian và hỗ trợ kinh phí cho cán

bộ tham gia tập huấn đạt kết quả tốt.

Nơi nhận :                   GIÁM ĐỐC

 -  Như  Tp mời ;
 -  Lưu: VT, DSTT.

                                                                               Phạm Công Hoa

DANH SÁCH

(Kèm theo Giấy mời số:       /GM-TTYT ngày 21 tháng  6  năm 2024)

STT Đơn vị Số lượng( người) Ghi chú

1 Hoằng Trinh 2

2 Hoằng Sơn 2

3 Hoằng Quỳ 2

4 Hoằng Đạt 2

5 Hoằng Đồng 2

6 Hoằng Thành 2

7 Hoằng Trạch 2

8 Hoằng Phong 2

9 Hoằng Lưu 2

10 Hoằng Tân 2

11 Hoằng Đông 2

12 Hoằng Phụ 2

 Tổng cộng 24

UBND XÃ HOẰNG…..  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐỐI TƯỢNG KHÔNG HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

THAM DỰ HỘI NGHỊ CUNG CẤP THÔNG TIN VỀ CHÍNH SÁCH DÂN

SỐ VÀ PHÁT TRIỂN NĂM 2024

TT Họ và tên Đơn vị

Năm

sinh

Số điện thoại

Ghi

chú

1

2

........................., ngày   tháng      năm 2024

Người lập danh sách

(Ký và ghi rõ họ tên)

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ

tên)

		2024-06-21T15:21:55+0700

		2024-06-21T15:37:39+0700

		2024-06-21T15:37:39+0700